
Date : 31/01/2024 Version : 2

Désignation du produit :

Présentation : Boite 633,6g (24 x 26,4g)

CODE EAN : 3450601050091

Référence produit : 30971

Numéro CAS

68201-46-7

57-55-6

-

7732-18-5

33939-64-9

56-81-5

90583-16-7

9002-89-5

-

17863-38-6

-

-

164462-16-2

-

-

68425-17-2

68515-73-1

110615-47-9

58984-27-3

9014-01-1

9000-90-2

9012-54-8

3734-33-6

Nom : JOTRAU Mathieu

Fonction : Directeur R&D

Société : NOVAMEX

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom 

UICPA               

L'ARBRE VERT DOSES LESSIVE LIQUIDE AMANDE DOUCE

POLYETHYLENEIMINE ETHOXYLATED

PARFUM

GLYCERETH-6 COCOATE

GLYCERIN

AMIDE ETHOXYLATED

POLYVINYL ALCOHOL

SODIUM LAURETH-11 CARBOXYLATE

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

MEA-LAURYL SULFATE

MEA CITRATE

TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE

POLYESTER COPOLYMER

PROPYLENEGLYCOL

https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en 

DENATONIUM BENZOATE

HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE

POLY-4-VINYLPYRIDINE-N-OXIDE

AMYLASE

CAPRYL/CAPRYL GLUCOSIDE

LAURYL GLUCOSIDE

Tous les ingrédients sont indiqués selon leur nom INCI (Nomenclature internationale des ingrédients cosmétiques), selon la Pharmacopée européenne ou UICPA.

AQUA

POLYMER

MEA PALM KERNELATE

PROTEASE

CELLULASE

https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en
https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en
https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en
https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en
https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en
https://ec.europa.eu/growth/sectors/cosmetics/cosing_en

