COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENTREPRISE

<u>Date</u>: 31/01/2024 <u>Version</u>: 2

<u>Désignation du produit</u>: L'ARBRE VERT DOSES LESSIVE LIQUIDE AMANDE DOUCE

Présentation : Boite 633,6g (24 x 26,4g)

CODE EAN : 3450601050091

Référence produit : 30971

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids

Numéro CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA
68201-46-7	GLYCERETH-6 COCOATE
57-55-6	PROPYLENEGLYCOL
-	MEA PALM KERNELATE
7732-18-5	AQUA
33939-64-9	SODIUM LAURETH-11 CARBOXYLATE
56-81-5	GLYCERIN
90583-16-7	MEA-LAURYL SULFATE
9002-89-5	POLYVINYL ALCOHOL
-	POLYETHYLENEIMINE ETHOXYLATED
17863-38-6	MEA CITRATE
-	AMIDE ETHOXYLATED
-	POLYESTER COPOLYMER
164462-16-2	TRISODIUM DICARBOXYMETHYL ALANINATE
-	POLYMER
-	PARFUM
68425-17-2	HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE
68515-73-1	CAPRYL/CAPRYL GLUCOSIDE
110615-47-9	LAURYL GLUCOSIDE
58984-27-3	POLY-4-VINYLPYRIDINE-N-OXIDE
9014-01-1	PROTEASE
9000-90-2	AMYLASE
9012-54-8	CELLULASE
3734-33-6	DENATONIUM BENZOATE

Nom : Fonction : Société : JOTRAU Mathieu Directeur R&D NOVAMEX